
                                                                                                                                                             TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UNGARETTI” – Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 

Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 
Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.  nr. - v. segnatura in alto Data – v. segnatura in alto 
 
 
 
 

A tutti gli interessati 
 

All’Albo 
 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2021/2022 e successivi. 
 
 
 

La dirigente scolastica 
 
 
 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
educativo e ATA”; 
 
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con il 

personale che si è reso disponibile; 
 
CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

Istituzione Scolastica, in particolare tramite la casella di posta elettronica, rendendo 

impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse 
 

DISPONE 
 
di accettare, a partire dall’a.s. 2019/2020 e anni prossimi, ESCLUSIVAMENTE domande 

pervenute tramite gli appositi MODULI ON LINE pubblicati nell’apposita pagina predisposta 

sul sito https://iccostabissara.edu.it . MAD-Messa a disposizione. Non saranno pertanto 

accettate istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a 

mano). 
 
 
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di poter procedere alla stipula di 

eventuali contratti. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Massignani Cristina 

 

VIIC81600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007201 - 05/08/2021 - C07 GRADUATORIE - U

mailto:viic81600l@istruzione.it

